
HS Reusstal & agilitysports 05.09.10



Rangliste Open Large 2


Richter:

 Eduard Andre



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 54  (1.25)



Geschw.:
 
 3.06 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 200

 7012

 Zahner Verena

 Agility Team 

 2

 42.52

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Trysy
 
 Irish Setter

 3.88



2

 202

 4300

 Bürgler Sepp

 HSVO Fairplayers

 2

 43.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bayla

 Border collie x

 3.75



3

 192

 8244

 Bolliger Martin

 KG Surental

 2

 45.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Corrie

 Flat coated 

 3.62



4

 190

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 2

 46.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lumpi

 Labrador

 3.58



5

 203

 8318

 Baumgartner Tanja

 KV Zug

 2

 47.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jessy

 Appenzellermisch

 3.49



6

 191

 5375

 Arnold Brigitte

 Schweiz. 
 
 2

 47.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Olly

 Schapendoes

 3.47



7

 186

 7798

 Flückiger Gabriela

 HSP Chläggi SH

 2

 56.13

 0

 0

 2.13

 2.13

 v 
 
Tata

 Schäfer-Mix

 2.94



8

 182

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 2

 38.68

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ellwood

 Tervueren

 4.27



9

 196

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 2

 42.10

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kasha

 Husky X

 3.92



10

 197

 8685

 Rellstab Astrid

 SKG Zürich

 2

 43.81

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Capan

 Kroatischer 

 3.77



11

 184

 6888

 Risi Pascal

 HS Reusstal

 2

 44.73

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Arwen
 
 Labrador 

 3.69



888

 183

 8444

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lennart

 Border Collie

 0.00



888

 185

 8794

 Bertini Ira

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nelia

 gos d`atura

 0.00



888

 187

 5329

 Scholl Gaby

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dinah

 Labrador 

 0.00



888

 189

 7312

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Enya

 Border Collie

 0.00



888

 194

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Border Collie

 0.00



888

 195

 5677

 Räber Annemarie

 Team Ballymore

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rani

 Border Collie

 0.00



888

 198

 LUX-

 Schwinninger Laurent

 Agility Dogs 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Abba

 Border Collie

 0.00



888

 199

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi SH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nalanie

 Border Collie

 0.00



888

 201

 6276

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Whisp

 Mischling

 0.00



888

 243

 8589

 Tabourat Jean-Paul

 MARCY’AGIL

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Daya

 Border Collie

 0.00



999

 188

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moon

 Border Collie

 0.00



999

 193

 5557

 Schärer Dorly

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Angelo

 Appenzeller 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 21
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (43.48%)

 Schnellste Zeit:

 38.68 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.27 m/s



Gut:

 1 (4.35%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 42.52 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 10 (43.48%)



Nicht gestartet:

 2 (8.70%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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